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Bilaga A 5

RPS Säk

1988-04-14

"DEN IMPERIALISTISKA BORGERLIGHETEN KAN INTE LÄNGRE UNDANRÖJA ORSAKERNA TILL DE ALLT SKARPARE SOCIALA OCH POLITISKA MOTSÄTTNINGARNA OCH DET ELÄNDE SOM MASSORNA PÅ ALLA KONTINENTER UPPLEVER HAR SÅ FÖRDJUPATS OCH TILLSPETSATS, ATT FRÅGAN OM ETT LIV SOM MÄNNISKOR ELLER EN ÄNDLÖS FORTSÄTTNING AV DET IMPERIALISTISKA BARBARIET I DAG SKAPA? ANTAGONISMEN I ALLA KONTROVERSER...." (Bekännelseskrift/BRAUNMül!L)

Antiimperialistiska motiveringar

I anslutning till ett sprängattentat mot en amerikansk flygbas 1985-08-08 innehöll bekännelseskriften bl a följande

"Flygbasen för vars militärstrategiska syfte byggandet av västra startbanan är ouragängligt står emellertid också för en motståndsrörelses långa, sega kamp, dess konfrontation med den hotande statliga vålàsapparaten och de reformistiska vänsterns inringningsmanövrer....

atonkraftanläggningen i Hackerz.sri, sc. Täs"... tyskland vill ha för siti språng til: tomak: och terkorn mot den, som bekämpar cer.

11

11

Baca komplexen förses alléså med en antiimpericlistisk aspekt: den ekologiska fråga: on västra startbanan och kärnkraftanläggningen i Wackersdori förvandlas alltså till "Natos västra startbana" resp den "västtyska atomstaten", som blir i stånd att producera atomvapen. (Bekännelseskrift/BECKURTS)

Hot i samband med fångarnas situation

Vid konsekvent analys av RAF-situationen brist på gensvar från befolkningen - finner man att de:, trots att de utropar "proletariatet" till. revolutionärt subjekt, när allt kommer omkring endast har de egna "fångarna från RAF" som målsättning för sitt "revolutionära" arbete: Denna tankegång belyser det självbedrägeri som RAF lider av (revolution för revolutionens skull). Faktum är, att RAF i mitten av 70-talet diskuterat en antydan till att betrakta fångar som revolutionärt subjekt. Det förkastades av förståeliga skäl.

påtagligt är dock, att RAF ständigt kommer att försöka företa aktioner för att "förbättra" situationen för "sina fångar". Detta sträcker sig från aktioner för att ändra fängelseförhållandena till befriande av fångar.
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